
ZARZĄDZENIE NR 65/2017 

Dyrektora Centrum Onkologii - Instytutu im. Marii Skłodowskiej - Curie 

z dnia 11 września 2017 r. 

w sprawie kodowania świadczeń opieki zdrowotnej i dokumentacji medycznej komórek 

organizacyjnych Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie              

w Warszawie biorących udział w udzielaniu świadczeń opieki zdrowotnej.  

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 8 września 2015 r. w sprawie ogólnych warunków 

umów o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej (Dz.U. 2015 poz. 1400) oraz 

Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 9 listopada 2015 r. w sprawie rodzajów i zakresu 

dokumentacji medycznej oraz sposobu jej przetwarzania (Dz.U. 2015 poz. 2069), zarządza 

się, co następuje: 

§ 1  

1. Zobowiązuje się lekarzy, koordynatorów oraz pozostałych pracowników biorących udział 

w realizacji świadczeń opieki zdrowotnej do kodowania procedur medycznych nie 

później niż w ciągu dwóch dni od zakończenia udzielania świadczeń opieki zdrowotnej.  

2. W przypadku, gdy termin przewidziany w ust. 1 przypada w dniu wolnym od pracy lub 

święto, kodowanie procedur medycznych powinno zostać wykonane niezwłocznie 

następnego dnia pracy.  

§ 2  

Zobowiązuje się lekarzy udzielających świadczeń opieki zdrowotnej do uzupełnienia 

indywidualnej dokumentacji medycznej pacjenta w ciągu dwóch dni od zakończenia 

hospitalizacji i przekazanie jej do oceny i zatwierdzenia kierownikowi komórki 

organizacyjnej, w której świadczenie zostało udzielone.  

§ 3  

l. Zobowiązuje się pracowników biorących udział w kodowaniu świadczeń opieki 

zdrowotnej do przekazywania zakończonej dokumentacji medycznej do  Sekcji bieżącej 

dokumentacji medycznej w Archiwum Zakładowym i Dokumentacji Medycznej, nie 

później niż piątego dnia od zakończenia hospitalizacji pacjenta.  

2. Dokumentacja medyczna pacjentów leczonych cyklicznie w ramach chemioterapii, 

programów terapeutycznych i badań klinicznych powinna być przekazana do Sekcji 

bieżącej dokumentacji medycznej w Archiwum Zakładowym i Dokumentacji Medycznej 

co piątą hospitalizację.  

3. Dokumentacja, o której mowa w ust. 2 zwracana będzie do komórki organizacyjnej,         

z której została przekazana po dokonaniu właściwych procedur przez Sekcji bieżącej 

dokumentacji medycznej w Archiwum Zakładowym i Dokumentacji Medycznej. 

 



§ 4  

1. Zobowiązuje się lekarzy udzielających świadczeń opieki zdrowotnej w Zakładzie 

Radioterapii do zdawania Kart Leczenia Napromienianiem w ciągu 2 dni od zakończenia 

procedury napromieniania do Informacji Zakładu Radioterapii.  

2. Przepis § 1 ust. 2 stosuje się odpowiednio. 

§ 5  

Zobowiązuje się statystyków medycznych skierowanych do pracy w Przychodni 

Onkologicznej I i II do kodowania procedur medycznych w dniu udzielenia świadczenia 

opieki zdrowotnej.  

§ 6  

Zobowiązuje się Kierowników komórek organizacyjnych, w których udzielane są 

świadczenia opieki zdrowotnej do zapoznania podległych pracowników z niniejszym 

zarządzeniem i zapewnienie jego realizacji.  

§ 7 

Traci moc zarządzenie Nr 11/2012 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie z dnia 18 stycznia 2012 r. w sprawie rozliczania świadczeń opieki 

zdrowotnej i dokumentacji medycznej komórek organizacyjnych Centrum Onkologii - 

Instytutu im. Marii Skłodowskiej - Curie w Warszawie biorących udział w udzielaniu 

świadczeń opieki zdrowotnej. 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 


